

Orla Jensen Holding ApS

Sofievej 264, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 72 03 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024.

Grethe Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Orla Jensen Holding ApS Sofievej 264 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 72 03 45 Stiftet: 29. juni 2018 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Grethe Jensen Marianne Jensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Søndergade Aalborg ApS, Aalborg Vesterbro Aalborg ApS, Aalborg Dybbølgade ApS, Aalborg Kanalstien ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab gennem direkte eller indirekte kapitalinteresser i andre virksomheder samt foretage anden kapitalinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.502 kr. mod -7.795 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.405.621 kr. mod -10.213.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af datterselskabernes regulering af investeringsejendomme til dagsværdi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-52.502	-7.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.482.533	-10.131.887
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	129.613	131.857
Andre finansielle indtægter	151.471	55.397
3 Øvrige finansielle omkostninger	-128.790	-281.344
Resultat før skat	-1.382.741	-10.233.772
Skat af årets resultat	-22.880	20.592
Årets resultat	-1.405.621	-10.213.180
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4.747.968
Disponeret fra overført resultat	-1.405.621	-5.465.212
Disponeret i alt	-1.405.621	-10.213.180

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>22.706.672</u>	<u>24.189.205</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.706.672</u>	<u>24.189.205</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.706.672</u>	<u>24.189.205</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.227.033	6.718.484
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>163.561</u>	<u>184.491</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.390.594</u>	<u>6.902.975</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>649.190</u>	<u>920.972</u>
Værdipapirer i alt	<u>649.190</u>	<u>920.972</u>
Likvide beholdninger	<u>2.342.028</u>	<u>1.068.623</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.381.812</u>	<u>8.892.570</u>
Aktiver i alt	<u>32.088.484</u>	<u>33.081.775</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	5.000.000	5.000.000
Overført resultat	21.980.654	23.386.275
Egenkapital i alt	26.980.654	28.386.275
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	55	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.026.310	2.675.299
Selskabsskat	29.559	45.831
Anden gæld	2.031.906	1.969.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.107.830	4.695.500
Gældsforpligtelser i alt	5.107.830	4.695.500
Passiver i alt	32.088.484	33.081.775

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	5.000.000	4.747.968	28.851.487	38.599.455
Resultatandel	0	-4.747.968	-5.465.212	-10.213.180
Egenkapital 1. januar 2023	5.000.000	0	23.386.275	28.386.275
Resultatandel	0	0	-1.405.621	-1.405.621
	5.000.000	0	21.980.654	26.980.654

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2023	<u>649.190</u>	<u>920.972</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>-67.988</u>	<u>-216.916</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	56.566	53.889
Andre finansielle omkostninger	<u>72.224</u>	<u>227.455</u>
	<u>128.790</u>	<u>281.344</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
